

Årsredovisning
för
Carl Magnusson AB
556932-9948

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Magnusson, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Carl Magnusson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom golfsektorn, så som coaching och utbildning.

Företaget har sitt säte i Kullavik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	726	491	634	405	324
Resultat efter finansiella poster	325	65	288	164	134
Soliditet (%)	69,9	45,2	63,2	60,8	79,3

Bolagets nettoomsättning har ökat under året till följd av fler och mer lönsamma uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 752	49 189	101 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		49 189	-49 189	0
Årets resultat			255 096	255 096
Belopp vid årets utgång	50 000	51 941	255 096	357 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 941
årets vinst	255 096
	307 037
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	57 037
	307 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		725 766	490 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		725 766	490 553
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-312 279	-324 226
Personalkostnader	2	-87 625	-102 964
Summa rörelsekostnader		-399 904	-427 190
Rörelseresultat		325 862	63 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		836	2 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 082	-962
Summa finansiella poster		-1 246	1 284
Resultat efter finansiella poster		324 616	64 647
Resultat före skatt		324 616	64 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 520	-15 458
Årets resultat		255 096	49 189

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 464

59 591

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 718

0

Summa kortfristiga fordringar

29 182

59 591

Kassa och bank

Kassa och bank

481 453

166 021

Summa kassa och bank

481 453

166 021

Summa omsättningstillgångar

510 635

225 612

SUMMA TILLGÅNGAR

510 635

225 612

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 941	2 752
Årets resultat		255 096	49 189
Summa fritt eget kapital		307 037	51 941
Summa eget kapital		357 037	101 941
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 442	4 485
Skatteskulder		84 978	75 385
Övriga skulder		53 178	33 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		153 598	123 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		510 635	225 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 136	45 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 136	45 136
Ingående avskrivningar	-45 136	-45 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 136	-45 136
Utgående redovisat värde	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Hedendahl, 8082 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Göteborg

Carl Magnusson
Carl Magnusson
Verkställande direktör
2026-02-27